

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Hotel Bretagne 2022 ApS

C/O Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

**CVR-nr. 43 73 58 88**

*Company reg. no. 43 73 58 88*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. november 2022 - 30. juni 2023**

*1 November 2022 - 30 June 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 December 2023.*

---

Lars Frederiksen  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. november 2022 - 30. juni 2023</b>	
<b>Financial statements 1 November 2022 - 30 June 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Hotel Bretagne 2022 ApS  
C/O Grant Thornton  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 73 58 88

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. november - 30. juni

*Financial year: 1 November - 30 June*

**Direktion**  
*Managing Director*

Amalie Frederiksen, Direktør

**Revision**  
*Auditors*

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 329.766 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -397.275 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i året tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem konvertering af gæld primo 2024.

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to conduct trading and investment activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 329.766. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -397.275. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

### *Financial resources*

The company has lost the company's capital and is subject to the provisions of the Companies Act on capital losses. The company's capital is expected to be re-established through the conversion of debt in early 2024.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

---

*All amounts in DKK.*

<u>Note</u>	1/11 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>329.766</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	-234.792
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-492.249
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-397.275</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-397.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-397.275
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>-397.275</b>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
<i>Non-current assets</i>	
2 Grunde og bygninger	
<i>Land and buildings</i>	34.765.208
Materielle anlægsaktiver i alt	
<i>Total property, plant, and equipment</i>	34.765.208
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
<i>Total non-current assets</i>	<b>34.765.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	118.008
Tilgodehavender i alt	
<i>Total receivables</i>	118.008
Likvide beholdninger	
<i>Cash and cash equivalents</i>	449.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<i>Total current assets</i>	<b>567.886</b>
<b>Aktiver i alt</b>	
<i>Total assets</i>	<b>35.333.094</b>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	40.000
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	-397.275
<b>Egenkapital i alt</b>	
<i>Total equity</i>	<b>-357.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities other than provisions</i>	
3 Deposita	
<i>Deposits</i>	230.625
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
<i>Payables to shareholders and management</i>	35.308.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	35.539.464
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	150.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	150.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>35.690.369</b>
<b>Passiver i alt</b>	
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>35.333.094</b>
<b>1 Tabt virksomhedskapital</b>	
<i>Loss of Company's capital</i>	

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. november 2022 <i>Equity 1 November 2022</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-397.275</u>	<u>-397.275</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-397.275</u></b>	<b><u>-357.275</u></b>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 1. Tabt virksomhedskapital

##### *Loss of Company's capital*

Selskabet har i året tabt virksomhedskapitalen og er underlagt selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem konvertering af gæld primo 2024.

*The company has lost the company's capital and is subject to the provisions of the Companies Act on capital losses. The company's capital is expected to be re-established through the conversion of debt in early 2024.*

	1/11 2022
	<u>- 30/6 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
<i>Land and buildings</i>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>35.000.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	
<i>Cost 30 June 2023</i>	<u><b>35.000.000</b></u>
Årets afskrivninger	
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-234.792</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	
<i>Depreciation and write-down 30 June 2023</i>	<u>-234.792</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	
<i>Carrying amount, 30 June 2023</i>	<u><b>34.765.208</b></u>
<b>3. Deposita</b>	
<i>Deposits</i>	
Deposita i alt	
<i>Total deposits</i>	230.625
Heraf forfalder inden for 1 år	
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	
<i>Total deposits</i>	<u><b>230.625</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

30/6 2023

#### 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse *Payables to shareholders and management*

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt <i>Total payables to shareholders and management</i>	35.308.839
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b> <b><i>Total payables to shareholders and management</i></b>	<b><u>35.308.839</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>35.308.839</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Amalie Elise Frederiksen

Direktør

Serienummer: d975cce6-7a14-4625-8c58-103d0e718466

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-27 09:14:49 UTC



## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-27 09:19:43 UTC



## Lars Frederiksen

Dirigent

Serienummer: 657266f7-352a-445d-9a07-7ffe7f5c7222

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-12-27 10:08:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: C207J-Y44PU-31ZJ-I-KUT4E-UJKBC-68PUY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**